

הצהרת הפרטיות של Stryker

מבוא

Stryker (להלן "החברה") פועלת כנאמן הנתונים בהקשר של איסוף ועיבוד אחר של מידע מסוים המאפשר זיהוי אישי, והשימוש בו, ביחס למידע האישי שאתם שולחים ל-Stryker (להלן "מידע אישי") לצורך דיווח על חששות בנושא ציות ואתיקה במערכת הייעודית של Stryker. החברה שומרת על זכותה לתקן את ההודעה בכל עת.

Stryker מכירה בעובדה שהמידע האישי שהיא מקבלת נמצא בחזקתה על בסיס אמון. Stryker מבקשת לשמר אמון זה על-ידי הקפדה על עקרונות כלליים בנוגע להגנה על מידע אישי. הצהרת פרטיות זו מסבירה כיצד אנחנו אוספים את המידע שאתם שולחים ל-Stryker, משתמשים בו, משתפים אותו ומגינים עליו במטרה לדווח על חשש בנושא ציות ו/או אתיקה.

היקף

הצהרת פרטיות זו חלה על מידע אישי שנאסף באמצעות מערכת קליטת המידע של Stryker של חששות בנושא ציות ואתיקה, כגון מידע מכם ומאנשים אחרים. שימו לב לכך שהמידע שאתם מספקים עליכם, על העמיתים שלכם או על כל היבט של פעילות החברה עשוי להוביל לקבלת החלטות שישיעו על אנשים אחרים. לפיכך, אנחנו מבקשים מכם לספק מידע נכון ואמיתי, למיטב ידיעתכם. לא יוטל עליכם כל עונש על שליחת מידע בתום לב. עם זאת, אם תספקו ביועין מידע כוזב או מטעה, הדבר עלול להוביל לנקיטת צעדי משמעת. המידע שתשלחו יטופל באופן סודי. מומלץ להזדהות כדי שנוכל לפנות אליכם עם שאלות נוספות במקרה הצורך.

מידע אישי (הקרוי גם 'נתונים אישיים' בתחומי שיפוט מסוימים) כמצוין להלן, הוא כל הנתונים המאפשרים את הזיהוי או האיתור של אדם כלשהו, באופן ישיר או עקיף. כל מידע המשולב עם מידע אחר שאינו אישי שעשוי לשמש לזיהוי אדם כלשהו באופן סביר. נתונים מסוימים, כגון נתונים אנונימיים/נתונים בלתי ניתנים לזיהוי המשמשים לצורכי הערכות/מחקרים סטטיסטיים אינם כפופים להגדרה זו.

הצהרת פרטיות זו מתארת את שיטות האיסוף, השימוש וההפצה של Stryker בהקשר של מידע אישי. נוהלי הפרטיות של Stryker עשויים להשתנות בין היחידות העסקיות והמדינות שבהן היא פועלת, בצורה מקוונת ולא מקוונת.

איסוף מידע

Stryker דורשת מכם לספק מידע אישי כדי לרשום את החשש שלכם בנושא ציות ו/או אתיקה וכדי להמשיך לחקור את הנושא במידת הצורך. Stryker אוספת את המידע הזה באמצעות אתר אינטרנט ייעודי.

Stryker מפעילה אמצעי הגנה פיזיים, טכניים ומנהליים כדי להגן על המידע האישי שלכם ומאפשרת חשיפה שלו רק לפי המותר בחוק לצורך סיוע באספקת מוצרים או שירותים. ייתכן שגם נאסוף מידע על מוצרים ושירותים ונעביר נתונים סטטיסטיים אלה לגורמים אחרים בתצורה מצטברת, לאחר הסרת אמצעי הזיהוי מהמידע.

באתר הייעודי, ניתן לשלוח ל-Stryker את המידע הבא באופן ישיר: שם ופרטי קשר, שאלות שיש לכם, שם ותפקיד של האנשים שעליהם אתם מדווחים ותיאור של כל התנהלות מפוקפקת, כולל כל הפרטים הרלוונטיים.

Stryker תחזיק במידע האישי שנאסף ותעשה בו שימוש לפי המחויבויות שלה תחת החוק.

בסיס משפטי לשימוש במידע אישי

הבסיס המשפטי שעל פיו מעבדת Stryker מידע אישי יהיה תלוי במטרות העיבוד ובהתאם לדרישות בתחום השיפוט. הנה דוגמה לבסיס משפטי רגיל:

- יש צורך לעבד את הנתונים לצורך ציות למחויבות משפטיות שנאמן הנתונים כפוף לה, כגון, בין השאר, החוק האמריקני למניעת מעשי שחיתות במדינות זרות (FCPA), חוקים מקומיים ובינלאומיים אחרים למניעת שוחד, חוקים המסדירים אינטראקציות עם אנשי צוות רפואי וחוקים לקידום השקיפות;
- יש צורך לעבד את הנתונים לצורכי האינטרסים הלגיטימיים של נאמן הנתונים;
- יש צורך לעבד את הנתונים לצורכי ביסוס עובדות, מימוש זכויות או הגנה במקרים של תביעות משפטיות.

אם תבחרו שלא לספק את המידע האישי שאנחנו מבקשים באופן סביר, הדבר עלול לפגוע ביכולתה של Stryker לחקור את הדיווח שלכם.

הצהרת הפרטיות של Stryker

העברה בין מדינות

במקרה של העברת מידע אישי אל מחוץ לגבולות המדינה שבה מתגורר בעל המידע האישי, כגון לחברות בנות או לשותפים עסקיים של Stryker במדינות אחרות, כולל בארצות הברית, ייתכן שיחולו תקנים אחרים לגבי האופן שבו ניתן לעשות שימוש במידע האישי ולהגן עליו במדינות אלה. Stryker מפעילה אמצעי הגנה מתאימים, בהתאם לדרישות החוק הרלוונטיות, שנועדו להבטיח שהנתונים מוגנים באופן הולם בכל מדינה שהיא. הדבר כולל קבלת ערובות בכתב מכל צד שלישי שמקבל גישה לנתונים, וכן חיוב כל צד שלישי שכזה לאמץ תקנים שמבטיחים רמה נאותה של הגנה על נתונים, כפי שאומצו על-ידי Stryker. אם אתם מעדיפים שלא לאפשר את ההעברה של המידע האישי שלכם, אל תשתמשו באתר אינטרנט זה.

הצהרת פרטיות עבור ילדים

Stryker לא תאסוף מידע אישי כלשהו ממי שידוע שלא הגיע עדיין לגיל 16 ללא אישור מוקדם ובר-אימות מהנציג החוקי שלו. לכל נציג חוקי שכזה ישנה הזכות, בהתאם לבקשתו, לבחון את המידע שסופק על-ידי הקטין ו/או לבקש למחוק אותו.

פרק הזמן שבו אנחנו מחזיקים במידע

Stryker תחזיק במידע האישי שלך למשך פרק זמן סביר ובהתאם לנדרש לצורך קיום מטרותיה העסקיות הלגיטימיות.

שיתוף מידע

Stryker עשויה לשתף את המידע האישי שאנחנו אוספים עם חברות או סוכנויות העוסקות בתחזוקה טכנולוגית או כאלה שפועלות בשמנו במטרה לעזור לנו לקיים את הצרכים העסקיים שלנו, כולל מתן שירות לקוחות והפצת תקשורת שיווקית. Stryker גם עשויה לשתף מידע אישי עם החברות הבנות והחברות המסונפות שלה.

ייתכן שנעסיק ספקי שירותים אחרים לצורכי ביצוע פעילויות מסוימות בשמנו ונחשוף בפניהם מידע אישי כדי שיוכלו לבצע את הפעילויות המיועדות, לרבות תמיכה במוקד טלפוני, שליחה או עיבוד של דואר או דואר אלקטרוני וכן ניתוח או אירוח מידע המאוחסן בשרתים מבוססי-ענן.

Stryker אינה משתפת את המידע האישי שלכם עם גורמי צד שלישי שאינם משויכים לה לצורכי שיווק ישיר של גורמי צד שלישי אלה.

אבטחה

האבטחה והסודיות של המידע האישי שלכם חשובות לנו. לכן, Stryker מפעילה אמצעי בקרה פיזיים, טכניים ומנהליים כדי להגן על המידע האישי שלכם מפני גישה, שימוש וחשיפה בלתי מורשים. Stryker מבצעת הערכה של אמצעים אלה על בסיס שגרתי כדי לצמצם סיכונים מפני איומי אבטחה חדשים, מיד כשמתקבל מידע על סיכונים שכאלה. בנוסף, המידע האישי מתארח בסביבה שעוברת ביקורות בלתי תלויות לפי התקנים NIST HITRUST ו-ISO 27001.

זכויות

אתם יכולים לבקש פרטים על המידע האישי שלכם שנמצא בידנינו. אם אתם סבורים שמידע אישי כלשהו שנמצא בידנינו שגוי או חלקי, צרו עמנו קשר בהקדם האפשרי בכתובת הבאה. נתקן מיד את כל המידע האישי השגוי.

ניתן תמיד להתנגד לאיסוף של המידע האישי שלכם או לשימוש בו, ואף לבקש למחוק מידע זה. אם ברצונכם לבקש עותק של המידע שבידינו לשימושכם האישי או לצורך העברה לגורם אחר, או אם ברצונכם לממש זכות אחרת, צרו עמנו קשר בכתובת globalprivacy@stryker.com.

עדכונים להצהרת הפרטיות

הצהרת פרטיות זו עשויה לעבור שינוי בכל עת. אם בוצעו שינויים מהותיים לגבי אופן האיסוף, השימוש, החשיפה או העיבוד של מידע אישי, יתבצע עדכון של הצהרת פרטיות זו ונודיע לכם על כך במועד ובמקום המתאימים. כל שינוי מהותי בהצהרת פרטיות זו ייכנס לתוקף מיד לאחר פרסום ההודעה בדבר השינוי. כאשר הדבר נדרש לפי חוק, Stryker עשויה לבקש מכם הסכמה מוקדמת לכל שינוי מהותי שנבצע בהצהרת פרטיות זו.

העדכון האחרון של ההצהרה בוצע בתאריך 14 במאי 2020.

הצהרת הפרטיות של Stryker

יצירת קשר

אם יש לכם שאלות, תלונות או הערות לגבי הצהרה זו, צרו עמנו קשר. Stryker תשתדל להגיב לפנייתכם בהקדם האפשרי.

שלחו דואר לכתובת:

Stryker Corporation
Attn.: Global Privacy Director
2825 Airview Boulevard
Kalamazoo, MI 49002

globalprivacy@stryker.com

הממונה על ההגנה על הנתונים של האיחוד האירופי: europa.privacy@stryker.com

הממונה על ההגנה על הנתונים בגרמניה: email@iitr.de

אם לא נשיב לתלונתכם תוך פרק זמן סביר ממועד קבלת הבקשה בכתב, או אם אינכם מרוצים מהתגובה שקיבלתם מאתנו, באפשרותכם להגיש תלונה לרשויות ההגנה על נתונים במדינה שלכם.

היסטוריית תיקונים

מספר מהדורה	מהדורהתאריך	תיאור
AA	ספטמבר 2020	פרסום ראשוני של טופס